
Ligne 1 ALLER Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi Allo le TAD Samedi Samedi Samedi

Fitz-James - Centre Aquatique 7:43 8:55 9:43 11:33 13:03 14:33 16:43 17:43 18:23 9:05 10:50 12:40
Fitz-James - Alfred Kastler 7:44 8:56 9:44 11:34 13:04 14:34 16:44 17:44 18:24 9:05 10:50 12:40
Fitz-James - Louis Aragon 5:55 6:45 7:05 7:45 8:05 8:57 9:45 11:35 13:05 14:35 16:45 17:45 18:25 19:25 9:06 10:51 12:41
Fitz-James - Place De La République (vers Croix Blanche) 5:56 6:46 7:06 7:46 8:06 8:58 9:46 11:36 13:06 14:36 16:46 17:46 18:26 19:26 9:07 10:52 12:42
Fitz-James - Rue Du Grand Air 5:57 6:47 7:07 7:47 8:07 8:59 9:47 11:37 13:07 14:37 16:47 17:47 18:27 19:27 9:09 10:54 12:43
Fitz-James - Voltaire 5:58 6:48 7:08 7:48 8:08 9:00 9:48 11:38 13:08 14:38 16:48 17:48 18:28 19:28 9:10 10:55 12:44
Clermont - Gare SNCF 6:03 6:53 7:13 7:53 8:13 9:03 9:53 11:43 13:13 14:43 16:53 17:53 18:33 19:33 9:15 11:00 12:50
Amiens Clermont Paris 6:20 7:01 7:21 8:01 8:20 9:20 10:04 13:38 17:01 18:06 18:39 19:38
Paris Clermont Amiens 6:23 7:24 8:24 9:59 11:56 13:24 18:41 19:48
Amiens Clermont Paris 6:20 7:21 8:20 13:03 17:01 17:38 18:21 19:38
Paris Clermont Amiens 6:23 6:42 7:24 7:56 8:24 8:42 9:59 14:42 16:57 17:41 18:24 19:48
Clermont - Gare SNCF 8:28 9:58 11:48 13:18 14:48 9:15 11:00 12:50
Clermont - Colimaçons 8:30 10:00 11:50 13:20 14:50 9:16 11:01 12:51
Clermont - De Gaulle 8:31 10:01 11:51 13:21 14:51 9:17 11:02 12:52
Clermont - Commerces 8:33 10:03 11:53 13:23 14:53 9:19 11:04 12:54
Clermont - Mairie 8:34 10:04 11:54 13:24 14:54 9:20 11:05 12:55
Clermont - Gare SNCF 6:30 6:55 7:30 8:00 8:35 9:05 10:05 11:55 13:25 14:55 17:10 17:55 18:35 19:50 9:25 11:10 13:00
Clermont - Pont De Pierre 6:31 6:56 7:31 8:01 8:36 9:06 10:06 11:56 13:26 14:56 17:11 17:56 18:36 19:51 9:26 11:11 13:01
Fitz-James - CHI 6:33 6:58 7:33 8:03 8:38 9:08 10:08 11:58 13:28 14:58 17:13 17:58 18:38 19:53 9:28 11:13 13:03
Breuil-Le-Sec - Guy Boulet 6:35 7:00 7:35 8:05 8:40 9:10 10:10 12:00 13:30 15:00 17:15 18:00 18:40 19:55 9:31 11:16 13:06
Breuil-Le-Sec - Ferme des Sables 6:36 7:01 7:36 8:06 8:41 9:11 10:11 12:01 13:31 15:01 17:16 18:01 18:41 19:56 9:32 11:17 13:07
Breuil-Le-Sec - Zone Industrielle 6:37 7:02 7:37 8:07 8:42 9:12 10:12 12:02 13:32 15:02 17:17 18:02 18:42 19:57 9:33 11:18 13:08
Breuil-Le-Sec - République (vers Croix Blanche) 6:38 7:03 7:38 8:08 8:43 9:13 10:13 12:03 13:33 15:03 17:18 18:03 18:43 19:58 9:34 11:19 13:09
Breuil-Le-Sec - Place Verdun 6:39 7:04 7:39 8:09 8:44 9:14 10:14 12:04 13:34 15:04 17:19 18:04 18:44 19:59 9:35 11:20 13:10
Breuil-Le-Sec - Boulloirs 6:40 7:05 7:40 8:10 17:20 18:45 20:00 9:36 11:21 13:11
Breuil-Le-Sec - Croix Blanche 6:41 7:06 7:41 8:11 17:21 18:46 20:01 9:37 11:22 13:12

Ligne 1 RETOUR Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi Allo le TAD Samedi Samedi

Breuil-Le-Sec - Croix Blanche 6:42 7:12 8:02 8:22 16:32 17:32 19:32 9:45 12:09
Breuil-Le-Sec - Boulloirs 6:43 7:13 8:03 8:23 16:33 17:33 19:33 9:46 12:10
Breuil-Le-Sec - Place Verdun 6:44 7:14 8:04 8:24 10:14 12:08 15:04 16:34 17:34 18:04 19:34 9:47 12:11
Breuil-Le-Sec - République (vers Centre Aquatique) 6:45 7:15 8:05 8:25 10:15 12:09 15:05 16:35 17:35 18:05 19:35 9:48 12:12
Breuil-Le-Sec - Zone Industrielle 6:46 7:16 8:06 8:26 10:16 12:10 15:06 16:36 17:36 18:06 19:36 9:49 12:13
Breuil-Le-Sec - Ferme des Sables 6:47 7:17 8:07 8:27 10:17 12:11 15:07 16:37 17:37 18:07 19:37 9:50 12:14
Breuil-Le-Sec - Guy Boulet 6:48 7:18 8:08 8:28 10:18 12:12 15:08 16:38 17:38 18:08 19:38 9:51 12:15
Fitz-James - CHI 6:50 7:20 8:10 8:30 10:20 12:14 15:10 16:40 17:40 18:10 19:40 9:53 12:17
Clermont - Pont De Pierre 6:52 7:22 8:12 8:32 10:22 12:16 15:12 16:42 17:42 18:12 19:42 9:55 12:19
Clermont - Gare SNCF 6:53 7:23 8:13 8:33 10:23 12:17 15:13 16:43 17:43 18:13 19:43 9:56 12:20
Amiens Clermont Paris 7:01 7:39 8:20 10:52 15:20 17:01 18:06 18:21
Paris Clermont Amiens 7:42 8:24 8:42 16:57 17:56 18:24 19:56
Amiens Clermont Paris 7:21 8:01 8:20 10:04 17:38 18:21 19:38
Paris Clermont Amiens 6:52 7:24 7:56 8:24 12:12 16:42 17:41 18:24 19:41
Clermont - Gare SNCF 10:24 12:18 15:14 10:04 12:20
Clermont - Colimaçons 10:25 12:19 15:15 10:05 12:21
Clermont - De Gaulle 10:26 12:20 15:16 10:07 12:23
Clermont - Commerces 10:28 12:22 15:18 10:09 12:25
Clermont - Mairie 10:29 12:23 15:19 10:10 12:26
Clermont - Gare SNCF 6:55 7:35 8:15 8:45 10:30 12:24 15:20 16:55 17:55 18:30 19:50 10:14 12:30
Fitz-James - Voltaire 7:00 7:38 8:20 8:50 10:35 12:29 15:25 17:00 18:00 18:35 19:55 10:16 12:32
Fitz-James - Rue Du Grand Air 7:01 7:39 8:21 8:51 10:36 12:30 15:26 17:01 18:01 18:36 19:56 10:18 12:33
Fitz-James - Place De La République (vers Centre Aquatique) 7:02 7:40 8:22 8:52 10:37 12:31 15:27 17:02 18:02 18:37 19:57 10:19 12:34
Fitz-James - Louis Aragon 7:03 7:41 8:23 8:53 10:38 12:32 15:28 17:03 18:03 18:38 19:58 10:20 12:35
Fitz-James - Nelson Mandela 7:42 8:24 8:54 10:39 12:33 15:29 17:04 18:04 18:39 10:21 12:36
Fitz-James - Centre Aquatique 7:43 8:25 8:55 10:40 12:34 15:30 17:06 18:05 18:40 10:22 12:37



Ligne 2 ALLER Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

LMJV
Mercredi 
scolaire

LMJV
Mercredi 
scolaire

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi Allo le TAD Samedi Samedi Samedi

Clermont - Les Sables 7:23 8:07 10:11 11:46 12:11 12:51 16:05 16:45 17:05 17:42 17:53 18:55 9:23 10:14 11:42
Clermont - St Laurent 7:24 8:08 10:12 11:47 12:12 12:52 16:06 16:46 17:06 17:43 17:54 18:56 9:24 10:15 11:43
Clermont - Jean Jaurès 7:25 8:09 12:53 16:07 16:47 17:07 17:44 17:55 18:57
Clermont - Gare SNCF 7:28 8:12 12:56 16:10 16:50 17:10 17:47 17:58 19:00
Amiens Clermont Paris 7:39 8:20 13:03 17:01 18:06 18:06 19:03
Paris Clermont Amiens 7:42 8:24 13:24 16:42 16:57 17:56 18:41
Amiens Clermont Paris 8:01 8:20 17:01 17:38 18:39
Paris Clermont Amiens 7:24 7:56 8:42 16:42 16:57 17:41 18:53
Clermont - Gare SNCF 7:30 8:15 8:50 12:58 16:12 16:52 17:12 17:49 19:03
Clermont - Colimaçons 7:32 8:17 8:52 13:00 16:14 16:54 17:14 17:51 19:04
Clermont - De Gaulle 7:34 8:19 8:54 13:02 16:16 16:56 17:16 17:53 19:06
Clermont - Gambetta 10:13 11:48 12:13 9:25 10:16 11:44
Clermont - Simone Veil
Clermont - De Nerval 10:14 11:49 12:14 9:26 10:17 11:45
Clermont - Clos De Censé 10:15 11:50 12:15 9:27 10:18 11:46
Clermont - Samson-Faÿ 10:16 11:51 12:16 9:28 10:19 11:47
Clermont - Hôpital 10:17 11:52 12:17 9:29 10:20 11:48
Clermont - Commerces 10:22 12:22 9:34 10:25 11:53
Clermont - Centre (vers Neuilly) 7:36 8:21 8:56 10:23 11:58 12:23 13:04 16:18 16:58 17:18 17:55 19:08 9:35 10:26 11:54
Clermont - Viénot 7:37 8:22 8:57 10:24 11:59 12:24 13:05 16:19 16:59 17:19 17:56 19:09 9:36 10:27 11:55
Clermont - Béthencourtel 7:38 8:23 8:58 10:25 12:00 12:25 13:06 16:20 17:00 17:20 17:57 19:10 9:37 10:28 11:56
Breuil-Le-Vert - Pétheil 7:39 8:24 8:59 10:26 12:01 12:26 13:07 16:21 17:01 17:21 17:58 19:11 9:38 10:29 11:57
Breuil-Le-Vert - Rotheleux (vers Fernel) 7:40 8:25 9:00 10:27 12:02 12:27 13:08 16:22 17:02 17:22 17:59 19:12 9:39 10:30 11:58
Breuil-Le-Vert - Calvaire 7:41 8:26 9:01 10:28 12:03 12:28 13:09 16:23 17:03 17:23 18:00 19:13 9:40 10:31 11:59
Breuil-Le-Vert - Lycée Roberval 7:42 8:27 9:02 10:29 12:04 12:29 13:10 16:24 17:04 17:24 18:01 19:14 9:41 10:32 12:00
Breuil-Le-Vert - Grand Air 7:43 8:28 9:03 10:30 12:05 12:30 13:11 16:25 17:05 17:25 18:02 19:15 9:42 10:33 12:01

Ligne 2 RETOUR Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

LMJV
Mercredi 
scolaire

LMJV
Mercredi 
scolaire

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Samedi Samedi Samedi Samedi

Breuil-Le-Vert - Grand Air 7:00 7:40 9:50 11:25 11:50 12:30 16:35 17:05 17:30 18:18 9:06 9:45 12:01
Breuil-Le-Vert - Lycée Roberval 7:01 7:41 9:51 11:26 11:51 12:31 16:36 17:06 17:31 18:19 9:07 9:46 12:02
Breuil-Le-Vert - Calvaire 7:02 7:42 9:52 11:27 11:52 12:32 16:37 17:07 17:32 18:20 9:08 9:47 12:03
Breuil-Le-Vert - Rotheleux (vers Fernel) 7:03 7:43 9:53 11:28 11:53 12:33 16:38 17:08 17:33 18:21 9:09 9:48 12:04
Breuil-Le-Vert - Pétheil 7:04 7:44 9:54 11:29 11:54 12:34 16:39 17:09 17:34 18:22 9:10 9:49 12:05
Clermont - Béthencourtel 7:05 7:45 9:55 11:30 11:55 12:35 16:40 17:10 17:35 18:23 9:11 9:50 12:06
Clermont - Viénot 7:06 7:46 9:56 11:31 11:56 12:36 16:41 17:11 17:36 18:24 9:12 9:51 12:07
Clermont - Centre (vers Gare) 7:08 7:48 9:58 11:33 11:58 12:38 16:43 17:13 17:38 18:26 9:14 9:53 12:09
Clermont - Commerces 10:00 12:00 9:15 9:54 12:10
Clermont - De Gaulle 7:09 7:49 16:44 17:14 17:39 18:27
Clermont - Colimaçons 7:10 7:50 16:45 17:15 17:40 18:28
Clermont - Gare SNCF 7:11 7:51 16:46 17:16 17:41 18:29
Amiens Clermont Paris 7:21 8:01 17:01 17:38 18:06 18:39
Paris Clermont Amiens 7:24 8:24 17:24 17:56 18:41
Amiens Clermont Paris 7:01 7:39 17:01 17:38 18:21
Paris Clermont Amiens 7:42 16:42 16:57 17:24 18:24
Clermont - Gare SNCF 7:15 7:55 16:47 17:17 17:42 18:30
Clermont - Jean Jaurès 7:16 7:56 16:50 17:20 17:45 18:33
Clermont - Fontaines 10:02 11:37 12:02 12:42 9:16 9:55 12:11
Clermont - Samson-Faÿ 10:03 11:38 12:03 12:43 9:17 9:56 12:12
Clermont - Clos De Censé 10:04 11:39 12:04 12:44 9:18 9:57 12:13
Clermont - De Nerval 10:05 11:40 12:05 12:45 9:19 9:58 12:14
Clermont - Gambetta 7:17 7:57 16:51 17:21 17:46 18:34
Clermont - Simone Veil 7:18 7:58 16:52 17:22 17:47 18:35
Clermont - Collège Fernel 7:19 7:59 10:06 11:41 12:06 12:46 16:53 17:23 17:48 18:36 9:20 9:59 12:15

Clermont - Collège Fernel 7:19 7:59 10:07 11:42 12:07 12:47 16:01 16:41 17:01 17:24 17:49 18:37 9:20 9:59 11:38 12:15
Agnetz - Les Hôtels 7:20 8:00 10:08 11:43 12:08 12:48 16:02 16:42 17:02 17:25 17:50 18:38 9:21 10:00 11:39 12:16
Agnetz - Croix Verte 7:21 8:01 10:09 11:44 12:09 12:49 16:03 16:43 17:03 17:26 17:51 17:39 9:22 10:01 11:41 12:17
Clermont - Les Sables 7:22 8:02 10:10 11:45 12:10 12:50 16:04 16:44 17:04 17:27 17:52 18:40 9:23 10:02 11:42 12:18



Ligne 3
Allo le TAD Allo le TAD

ALLER Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Samedi Samedi

CL301 CL301 CL301 CL301 CL301 CL301
Amiens Clermont Paris 15:40 8:20
Paris Clermont Amiens 6:42 8:24 11:56 17:56
CLERMONT-Clermont - Gare SNCF 06:58 08:43 12:05 18:08 11:07 12:25
CLERMONT-Clermont - Colimaçons 6:59 8:44 12:06 18:09 11:08 12:26
CLERMONT-Clermont - De Gaulle 7:00 8:45 12:07 18:10 11:09 12:27
CLERMONT-Clermont - Centre (vers Neuilly) 7:01 8:46 12:08 18:11 11:10 12:28
CLERMONT-Clermont - Ursulines 7:02 8:47 12:09 18:12 11:11 12:29
CLERMONT-Clermont - Paul Louis 7:03 8:48 12:10 18:13 11:12 12:30
CLERMONT-Clermont - La Croix De Creil 7:04 8:49 12:11 18:14 11:13 12:31
BREUIL-LE-VERT-Breuil-Le-Vert - Marais 7:05 8:50 12:12 18:15 11:14 12:32
BREUIL-LE-VERT-Breuil-Le-Vert - Grand Air 7:06 8:51 12:13 18:16 11:15 12:33
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Centre Commercial 7:09 8:54 12:16 18:19 11:17 12:36
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Commanderie 7:11 8:56 12:18 18:21 11:20 12:38
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Grande Rue 7:12 8:57 12:19 18:22 11:21 12:39
CAMBRONNE-LÈS-CLERMONT-Cambronne-Lès-Clermont - Centre 7:17 9:02 12:24 18:27 11:26 12:44
BURY-Bury - Centre 7:27 9:12 12:34 18:37 11:36 12:54
BURY-Bury - Cité Herminie 7:30 9:15 12:37 18:40 11:39 12:57
MOUY-Mouy - Gare SNCF 7:32 9:17 12:39 18:42 11:41 12:59
Creil-Mouy-Beauvais 7:45 18:51
Beauvais-Mouy-Creil 19:10
Creil-Mouy-Beauvais 7:07 18:14  
Beauvais-Mouy-Creil 7:28 18:34
MOUY-Mouy - Gare SNCF 7:32 9:17 12:39 18:42 11:41 12:59
MOUY-Mouy - 19 mars 7:33 9:18 12:40 18:43 11:42 13:00
MOUY-Mouy - Centre 7:35 9:20 12:42 18:45 11:44 13:02

Allo le TAD Allo le TAD Allo le TAD

RETOUR Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Samedi Samedi Samedi

Renvois CL301 CL301 CL301 CL301 CL301 CL301 CL301 CL301
MOUY-Mouy - 19 mars 06:20 08:00 9:18 13:45 17:10 08:30 10:30 11:42
MOUY-Mouy - Centre 6:22 8:02 9:20 13:47 17:12 8:32 10:32 11:44
MOUY-Mouy - Gare SNCF 6:23 8:03 9:21 13:48 17:13 8:33 10:33 11:45
Creil-Mouy-Beauvais 8:17 17:19
Beauvais-Mouy-Creil 6:27 8:15 17:17
Creil-Mouy-Beauvais 7:45 9:17 13:28  
Beauvais-Mouy-Creil 13:30
MOUY-Mouy - Gare SNCF 6:23 8:03 9:21 13:48 17:13 8:33 10:33 11:45
BURY-Bury - Cité Herminie 6:25 8:05 9:22 13:50 17:15 8:35 10:35 11:47
BURY-Bury - Centre 6:28 8:08 9:25 13:53 17:18 8:38 10:38 11:50
CAMBRONNE-LÈS-CLERMONT-Cambronne-Lès-Clermont - Centre 6:38 8:18 9:35 14:03 17:28 8:48 10:48 12:00
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Grande Rue 6:43 8:23 9:40 14:08 17:33 8:53 10:53 12:05
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Commanderie 6:44 8:24 9:41 14:09 17:34 8:54 10:54 12:06
NEUILLY-SOUS-CLERMONT-Neuilly-Sous-Clermont - Centre Commercial 6:46 8:26 9:43 14:11 17:36 8:56 10:56 12:08
BREUIL-LE-VERT-Breuil-Le-Vert - Grand Air 6:49 8:29 9:46 14:14 17:39 8:59 10:59 12:11
BREUIL-LE-VERT-Breuil-Le-Vert - Marais 6:50 8:30 9:47 14:15 17:40 9:00 11:00 12:12
CLERMONT-Clermont - La Croix De Creil 6:51 8:31 9:48 14:16 17:41 9:01 11:01 12:13
CLERMONT-Clermont - Paul Louis 6:52 8:32 9:49 14:17 17:42 9:02 11:02 12:14
CLERMONT-Clermont - Ursulines 6:53 8:33 9:50 14:18 17:43 9:03 11:03 12:15
CLERMONT-Clermont - Centre (vers Gare) 6:54 8:34 9:51 14:19 17:44 9:04 11:04 12:16
CLERMONT-Clermont - De Gaulle 6:55 8:35 9:52 14:20 17:45 9:05 11:05 12:17
CLERMONT-Clermont - Colimaçons 6:56 8:36 9:53 14:21 17:46 9:06 11:06 12:18
CLERMONT-Clermont - Gare SNCF 6:57 8:37 9:54 14:22 17:47 9:07 11:07 12:19
Amiens Clermont Paris 7:01 10:04 18:06
Paris Clermont Amiens 7:24 8:42 9:59 14:42 17:56


	Horaires Lignes régulières_Sc_20200317 - Ligne 1
	Horaires Lignes régulières_Sc_20200317 - Ligne 2
	Horaires Lignes régulières_Sc_20200317 - Ligne 3

